
UCHWAŁA NR 235/2021 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 590 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok o kwotę 103.381,00 zł, 
tj. do wysokości 45.691.481,82 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.821.304,82 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.870.177,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2.518.975,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 r. o kwotę 103.381,00 zł, 
tj. do wysokości 52.842.075,82 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 41.011.985,82 zł; 

2) wydatki majątkowe 11.830.090,00 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
103.381,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.518.975,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 137.800,00 zł do wysokości 1.187.380,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 341.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 846.380,00 zł, 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 0,00 zł, 

b) na zadania z zakresu rodziny 246.380,00 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 250.000,00 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 
poratowania zdrowia 300.000,00 zł, 

e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Mielcarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 418,00 461 618,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 418,00 341 618,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

78 887,00 166 087,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 181,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 16 181,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 16 181,00

45 588 100,82 45 691 481,82Razem:

16 181,00

103 381,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

87 200,00

70005 87 200,00

87 200,00

16 181,00

80103 16 181,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 235/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 520 580,00 1 607 780,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 550,00 404 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 258,00 130 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 000,00 241 000,00

Zarządzanie kryzysowe 100 800,00 205 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 897,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 118 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 2 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00

758 Różne rozliczenia 1 325 180,00 1 187 380,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 325 180,00 1 187 380,00

4810 Rezerwy 1 275 180,00 1 137 380,00

801 Oświata i wychowanie 8 566 062,00 8 582 243,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 207 064,00 6 206 518,0080102

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

87 200,00

70005 87 200,00

87 200,00

105 000,00

105 000,00

897,00

75421

75818

123,00

2 000,00

5 000,00

38 905,00

50 000,00

8 000,00

75,00

-137 800,00

-137 800,00

-137 800,00

16 181,00

-546,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 235/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328 006,00 322 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 229,00 63 493,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 154,00 17 404,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 535 429,00 555 656,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 21 327,00

Licea ogólnokształcące specjalne 356 898,00 353 398,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 633 372,00 1 637 372,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 672 744,00 676 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 775,00 24 775,00

855 Rodzina 2 400 841,00 2 429 641,00

Rodziny zastępcze 2 360 041,00 2 388 841,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00 40 800,00

52 738 694,82 52 842 075,82

80103

80121

85218

85508

Razem:

20 227,00

20 227,00

-3 500,00

-3 500,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

28 800,00

28 800,00

28 800,00

103 381,00

-5 060,00

-736,00

5 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 887,00 166 087,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 887,00 166 087,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

78 887,00 166 087,00

2 431 775,82 2 518 975,82

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 887,00 166 087,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 887,00 166 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 258,00 115 458,00

2 431 775,82 2 518 975,82Razem:

70005 87 200,00

87 200,00

87 200,00

87 200,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

87 200,00

70005 87 200,00

87 200,00

Razem: 87 200,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 235/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 235/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą:

1. Zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 700, rozdziale 70005, § 2110 o kwotę 87.200,00 zł,
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami.

2. Zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 801, rozdziale 80103, § 2130 o kwotę 16.181,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

3. Rozdysponowania środków z rezerwy celowej w kwocie 137.800,00 zł, z tego:

a) z rezerwy ogólnej kwota 4.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego na potrzeby
PCPR,

b) z rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwota 105.000,00 zł,
z przeznaczeniem na podjęcie niezbędnych działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, w tym na uruchomienie i prowadzenie punktów szczepień masowych na terenie
Powiatu Leszczyńskiego,

c) z rezerwy na zadania z zakresu rodziny kwota 28.800,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
utrzymania dzieci z powiatu leszczyńskiego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Leszna.

4. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5109AF4-4F24-43B9-AD9A-3E04C32E6362. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

